Compar. Minor. Kam. *Dicitur نسوة صغر* (nec vero dicitur sine articulo *قوم أصغر*. Sibawaihi) (tum et pro voce *صغير* adhibetur). Terminus minor in propositione. *Propositio minor syllogismi.* Gol. ex Log. *الأصغران* Cor et lingua. Kam.

Deminutivum, apud Gramm. *التصغير* Abiectione litterae additivae in formando deminutivo, ut *أسود* a

Parvas plantas ferens terra. Kam. Dj.

Formâ deminutivi nominis. Kam.

1) Effecit, ut inter crispam et laevam esset coma *c. a. comae.* Kam.; 2) Pinguetudine imbuit cibum. *conf. سغسغ.* Kam.

صَغْلٌ Idem quod *صَيْغَلٌ*. Kam.

صَيْغَلٌ Dactyli cumulatum nati et cohaerentes, qui, si diffinduntur, strias habent. *Et dicitur طِينٌ صَيْغَلٌ.*

صَغَانَةٌ Pers. *جَغَانَه* Instrumentum ligneum, cui tria sunt inserta cymbalorum paria, quorum concussione musicus excitatur sonus. Gol. ex Meid., aut quatuor crepitacula lignea, quae a saltantibus concuti solent.

F. o. et i. n. a. *صَغُوٌ* Inclinatus fuit et inclinato palato fuit vel uno latere. Kam. Dj. *(In Kamuso Turcico est uno labio أحد شفتيه pro شقيه); 2) Vergit ad*

occasum *stella.* Kam. Djeuh. b) *صَغِيٌّ* F. a. 1) n. a.

صَغَاٌ, *صَغِيٌّ* Id. Kam. Dj.; 2) n. a. *صَغِيٌّ*, *صَغِيٌّ* In-

clinatus fuit, auscultavit. Kam. IV Effecit, ut in-

clinaretur *vas c. a. r.* Kam. Dj. *Dicitur فالن مُصْبِيٌّ*

أنا Diminutum fuit ius alicuius. Djeuh.; Auscultavit,

aurem admovit. *c. a. p.* Kam. Djeuh.; Caput suum vi-

rum versus inclinavit *camela*, ac si audiret quid. Kam. Dj.; Diminuit rem *c. a. r.* Kam. *conferas IV initio.*

Inclinatio. *Dicitur معك صغاه*. Kam. Dj.

Inclinatio. *Dicitur معك صغوه*. Kam. Djeuh.

Sodalis tuus. Reisk. ad Gol.

Cavum cochlearis. Kam.; Latus putei. Kam.; Inflexum latus *situlae.* Kam.

Fem. Ad occasum vergens *stella.* Kam.

II, qui ad aliquem se convertunt in rebus necessariis suis. Kam. Dj.

Qui in unam partem inclinatum habet palatum. Kam.

F. o. n. a. 1) Ordine ac in seriem disposuit rem *c. a.* Kam., pec. in aciem milites. Djeuh., et de carne siccanda et assanda *c. a.* Dj.; Aciem instruxit. Kam.;

2) Instruxit ephippium re *صفة* appellata *c. a.* Kam. Dj.;

3) Alas extendit in volatu *avis*, ut *vultur.* Kam.;

4) Mulsit in duas vel tres mulctras ordine dispositas *camelam c. a.* Kam. Dj. II n. a. *تَصْفِيْفٌ*

Disposuit in seriem *c. a. r.* Kam. III Se pari ordine opposuit, pec. acie instructa ad pugnam *alicui c. a. p.*

Kam.; *ita* Consedit e regione in scamno *c. a. p.* *Di-*
citur هو مصافي *Kam.* IV Instruxit ephippium re
صفة appellata. *Kam.* VI *Pl.* In series dispositi sunt.
(*Pro* تساطر *in Kamuso Calcutt. legendum est* تساطر.)